

مسافران بعدی قطر ۲۰۲۲ در بازی آمار و احتمال؛

# ایران شانس اول صعود به جام جهانی

ایران برای بازماندن از قطار جام جهانی کار بسیار سختی پیش رو دارد و باید چهار بازی پیش رو را بدون برد و با حداقل دو شکست سپری کند.

گروه ورزشی - از همین رو شاگردان اسکوچیچ از نظر احتمالات به عنوان مسافر بعدی جام جهانی معرفی می شوند و پیش بینی ها بر این است که در فینال بعدی تیم ملی ایران به عنوان چهاردهمین تیم بلیت قطر ۲۰۲۲ را رزرو کند. ایران برای صعود به جام جهانی روز ۷ بهمن در ورزشگاه آزادی میزبان عراق خواهد بود و در صورتی که شاگردان ادووکات را شکست دهد، بی توجه به نتایج سایر

مسابقات، به عنوان اولین تیم آسیایی راهی جام جهانی خواهد شد. اگر ایران مقابل عراق به تساوی هم برسد شانس صعود دارد به شرطی که لبنان و امارات در بازیهای خود برنده نشوند. بنابراین به احتمال زیاد تیم ملی ایران پیش از تمام قدرتهای قاره صعود به جام جهانی را قطعی خواهد کرد اما شاید سوال جالبتر این باشد که پس از کسب ۱۶ امتیاز در شش بازی، چه فرمولی برای بازماندن تیم ملی از این مسابقات وجود دارد؟ این اتفاق حریفانش را برود.

تساوی برابر امارات یا عراق شانس این دو تیم برای صدرنشینی (عبور از ایران) را به صفر خواهد رساند. - کره جنوبی باید حداقل یک پیروزی (در صورت ۴ شکست ایران) کسب کند. به عبارتی این عملیاتی غیرممکن در فوتبال محسوب می شود و شاید از همین حالا باید تیم ملی ایران را صعودکننده به جام جهانی دانست. نکته تاسف آور این است که اگر بازیها با تقویم همیشگی برگزار می شدند و کرنا تقویم را تغییر نمی داد، تیم ملی احتمالاً پس از قطر به عنوان دومین تیم به جام جهانی راه پیدا می کرد اما حالا چهاردهمین خواهد بود؛ هر چند که این اعداد و ارقام در حد رکورد های نه چندان با اهمیت هستند. تیم ملی کره جنوبی نیز اگر بتواند در دو بازی پیش رو لبنان و سوریه را در خارج از خانه شکست دهد، صعودش به جام جهانی قطعی خواهد شد که این بدان معنی است که احتمالاً در فینال بعدی بهمن ماه، تکلیف گروه A

از سایر قاره ها هنوز هیچ تیمی (به جز قطر میزبان) صعودش را مسجل نکرده و البته نکته مهم اینکه هنوز مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی در آفریقا استارت نخورده است.



## می خواهیم ۲۰۲۱ را با بهترین شکل به پایان رسانیم

گروه سینما و تلویزیون - ستاره آرژانتینی باری سن ژرمن از صعود به جام جهانی بسیار خوشحال است و تاکید کرد که اهداف بزرگی با تیم فرانسوی دارد که می خواهد به آنها دست پیدا کند. لیونل مسی توانست با تیم ملی فوتبال آرژانتین جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را به دست آورد. او در پیامی نوشت: از صعود به جام جهانی بسیار خوشحال هستم. اکنون به پاریس رسیدم و اهداف جدیدی دارم که باید روی آنها تمرکز کنم. سال بسیار خوبی را با تیم ملی تجربه کردم. از همه شما به خاطر حمایتی که داشتید تشکر می کنم. در ژانویه بار دیگر همدیگر را خواهیم دید. مسی در ادامه نوشت: ما موریت در تیم ملی تمام شد و اکنون باید روی فوتبال باشگاهی تمرکز کرد. من اهدافی را برای خود با پاری سن ژرمن مشخص کرده ام که باید برای رسیدن به آنها جنگید. تا پایان سال ۲۰۲۱ یک ماه و نیم دیگر باقی مانده است. می خواهم سال جاری را به بهترین شکل به پایان رسانم. همه شما را دوست دارم و در آغوش می گیرم. مسی که در فصل نقل و انتقالات تابستانی به پاری سن ژرمن پیوست تاکنون موفق نشده که با پیراهن این تیم در لیگ فرانسه گلی به ثمر رساند و پاس گلی بدهد.



## شورش بزرگ در بایرن مونیخ؛ سرمربی را زمین زدند!

مونیخ به صورت علنی و تا ساعت شش صبح در حال گشت و گذار و تفریح بوده و تازه آن ساعت به محل اقامت تیم در هتل بازگشتند. قبل از جلسه تمرینی فردای آن روز بازیکنان کنجکاو بودند. بدانند واکنش نیکو کسواچ به این بی قانونی چگونه خواهد بود و البته آنها مطمئن بودند که این سرمربی کروات عصبانی خواهد شد. اما بر خلاف انتظار نیکو کسواچ هیچ عکس العملی نشان نداده و ماجرا را با سکوت تمام کرد. یکی از بازیکنان بایرن مونیخ به نویسنده کتاب گفت که اینگونه احترام سرمربی بین بازیکنان از بین رفت و نیکو کسواچ دیگر در رختکن بایرن مونیخ ارج و قربی نداشت. اصطکاک بین این سرمربی و بازیکنان بایرن مونیخ در طول فصل نیز ادامه پیدا کرد و در نهایت شکست سنگین مقابل فرانکفورت باعث برکناری نیکو کسواچ شد. در ادامه هانسی فلیک به جای این سرمربی جوان هدایت بایرن را به عهده گرفت و کمتر از یک فصل امکان پذیر نیست. بازیکنان همان تیم و بازیکنان شد.



سپس جلسه را ترک کردند. اما در ادامه رافینیا، داوید آلابا و فرانک ریبی با هم متحد شده تا شورش را علیه سرمربی رهبری کردند تا آن مهمانی را از دست ندهند. آنها یک گروه در واتس اپ به نام "شب های میامی" ساخته و همه بازیکنان را دعوت کردند. بازیکنان حتی به خود زحمت ندادند که این شورش را مخفی نگه دارند. رابرت کواچ، دستیار نیکو، آنها را هنگام خروج از هتل دید، اما بازیکنان بایرن مونیخ اهمیتی نداده و فقط می خواستند تفریح کنند. بازیکنان بایرن

گروه ورزشی - بایرن مونیخ در دوران حضور نیکو کسواچ دورانی عجیب و بحرانی را سپری کرده است. کتابی به نام "بایرن اینسایدر" در حال چاپ و انتشار است که به اتفاقات سال های اخیر درون رختکن باشگاه بایرن مونیخ پرداخته است. در بخشی از این کتاب به دلایل عدم موفقیت فراوان روی نیمکت این تیم و اخراج او پرداخته شده است. در این کتاب اشاره شده که در تابستان سال ۲۰۱۸، کاروان بایرن مونیخ برای برگزاری یک تور تابستانی به آمریکا و شهرهای فیلادلفیا و میامی سفر کرد و در پایان این تور یک بازی دوستانه مقابل منچستر سیتی برنامه ریزی شده بود. اما در میامی بود که اولین اصطکاک بین نیکو کسواچ و بازیکنان تیم ایجاد شده و در نهایت این روند باعث ناکامی این سرمربی کروات و اخراج او شد. در واقع در آن اردو بازیکنان تیم برنامه ریزی کرده بودند یک شب را تا صبح بیرون گذارند و تفریح کنند، اما نیکو کسواچ متوجه این

## ۳ سهمیه دیگر اروپا برای جام جهانی چگونه مشخص می شود؟



گروه سینما و تلویزیون - ۱۲ تیم دیگر در قاره اروپا برای ۳ سهمیه دیگر این قاره برای حضور در جام جهانی رقابت خواهند کرد. دوازده کشور در ماه مارس در مرحله پلی آف سه بلیت آخر جام جهانی در اروپا را جست و جو خواهند کرد. تاکنون ۱۰ تیم از اروپا جواز حضور در جام جهانی را به دست آوردند و ۳ سهمیه دیگر در بازی های پلی آف مشخص می شوند. کدام تیم ها در پلی آف حضور دارند؟ پرتغال، روسیه، اسکاتلند، سوئد، لهستان، ایتالیا، مقدونیه شمالی، ولز، اوکراین و ترکیه در مرحله پلی آف حضور خواهند داشت. اتریش و چک با قهرمانی در زیرگروه لیگ ملت ها بلیت پلی آف را به دست آوردند. در مرحله پلی آف چهار تیم در سه گروه به میدان می روند. قرعه کشی پلی آف چگونه پیش می رود؟ ۱۲ تیم شرکت کننده برای قرعه کشی پلی آف جام جهانی اروپا در ۲۶ نوامبر ساعت ۱۷ در دو گلدان تقسیم می شوند.

# ملوان؛ قهرمان فوتبال دسته اول شیبکوه



اقتصاد کیش روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹